Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
07 марта 2025 года № 74/557

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального
закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в
соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской
области от 19.02.2025 № 89/504 «О приеме предложений для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых комиссий» территориальная
избирательная комиссия Волосовского муниципального района
Ленинградской области РЕШИЛА:

1.Предложить следующие кандидатуры для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков Волосовского муниципального района
Ленинградской области (Приложение).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых
для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, в
Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Е.В.Туренко

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Волосовского муниципального района

от 07 марта 2025 года № 74/557

Список кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год
рожден
ия

Субъект выдвижения
(указывается субъект,
внесший предложение)

№
избирате
льного
участка

Очерёд
ность
назнач
ения,
указан
ная

полити
ческой
партие

й
(при

наличи
и)

1. Акифьева
Светлана Алексеевна

1998 Собранием избирателей по
месту работы

60

2. Бытковская
Елена Викторовна

1976 Собранием избирателей по
месту жительства

60

3. Бытковская
Кристина Борисовна

2002 Собранием избирателей по
месту жительства

60

4. Дранчковская
Елена Валерьевна

1980 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической

партии России

41

5. Карепова
Валерия Аркадьевна

2004 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической

партии России

60

6. Кузнецова
Ксения Максимовна

2002 Собранием избирателей по
месту жительства

56

7. Мирзоев
Ашур Степанович

1994 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической

партии России

44

8. Романова
Наталья Андреевна

1988 Собранием избирателей по
месту работы

60

9. Чичканова
Валентина Александровна

1984 Координационный совет
Ленинградского

регионального отделения
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической

партии России

56

10. Шескусова
Екатерина Сергеевна

1993 Собранием избирателей по
месту работы

41